
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της υπ΄ αριθ. 3/2017 Συνεδρίασης 

 της Εκτελεστικής Επιτροπής  του ν.π.δ.δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄» 

  
  Αριθ. απόφασης                                                               Περίληψη 

     9/2017                                                               «∆ιάθεση πιστώσεων» 
 
                                                                                    

            Στην Καλλιθέα και στα γραφεία του ν.π.δ.δ.  «Οργανισµός Παιδικής Αγωγής και 
Άθλησης ΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄», την  16 Φεβρουαρίου  2017, ηµέρα της εβδοµάδας 
Πέµπτη  και ώρα  11.30  συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η εκτελεστική επιτροπή  µετά 
από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου που δόθηκε σε καθένα από τα τακτικά και 
αναπληρωµατικά µέλη, σύµφωνα µε  τις παρ. 3, 5 και 6 του άρθρου 75 του ν. 
3852/2010. Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, από το σύνολο των 3 
τακτικών µελών βρέθηκαν  παρόντα -3-  τακτικά µέλη 
 
 
 Η ΣΥΝΘΕΣΗ ΤΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ : 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Κωνσταντίνος Ευσταθίου (Πρόεδρος) Τζώρτζης ∆ελατόλας 

(Αντιπρόεδρος),  Ανδριανός Παυλόπουλος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ: Ελένη Ζαφειράκη  Νικόλαος Παυλίδης 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και διαβάζει το 1ο θέµα της 
ηµερήσιας διάταξης που έχει όπως πιο κάτω :«∆ιάθεση των παρακάτω 
πιστώσεων »: 

 
              

Κ.Α.:15/6462.0001 Έξοδα δηµοσίευσης προκηρύξεων 290,00 Ε.Α.Υ 
32/2017 

Κ.Α.:15/6661.0001 Προµήθεια ηλεκτρολογικού υλικού 1.000,00 Ε.Α.Υ 
33/2017 

Κ.Α.:15/6661.0002 Προµήθεια υδραυλικού υλικού 1.000,00 Ε.Α.Υ 
34/2017 

Κ.Α.:15/6661.0003 Προµήθεια σιδηρικού υλικού-
µικρουλικών-εργαλείων 

1.000,00 Ε.Α.Υ 
35/2017 

Κ.Α.:15/6699.0002 Προµήθεια –τοποθέτηση 
υαλοπινάκων, καθρεπτών 

290,00 Ε.Α.Υ 
36/2017 

Κ.Α.:15/6115.0001 Αµοιβές λογιστών 24.800,00 Ε.Α.Υ37 
/2017 

Κ.Α.:15/7135.0011 Προµήθεια ειδών ιµατιστµού 1.000,00 Ε.Α.Υ38 
/2017 

Κ.Α.:15/6063.0001 Παροχή γάλακτος 5.217,21 Ε.Α.Υ 
39/2017 

Κ.Α.:15/6262.0006 Συντήρηση και επισκευή Παιδικών 
Σταθµών 

372,00 Ε.Α.Υ40 
/2017 

Κ.Α.:15/6525.0001 Προµήθειες      Τραπεζών 2.000,00 Ε.Α.Υ 
41/2017 

Κ.Α.:15/6162.0001 Προµήθειες Τραπεζών για POS 2.000,00 Ε.Α.Υ 
42/2017 

 
 

ΑΔΑ: 6ΙΩΒΟΛΨΦ-Α4Ζ



   Η  εκτελεστική επιτροπή µετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη : 
1. Την εισήγηση του κ. Προέδρου. 
2. Την µε αριθ.119/2016(Α∆Α:Ω0ΘΟΛΨΦ-Γ3Φ)  απόφαση του ∆.Σ. που αφορά 

την ψήφιση του προϋπολογισµού εσόδων-εξόδων  οικονοµικού έτους 2017 
3. Τις γνώµες των κ.κ. συµβούλων. 
4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

          Την  διάθεση  των παρακάτω πιστώσεων του προϋπολογισµού οικ. έτους 
2017 : 
 
Κ.Α.:15/6462.0001 Έξοδα δηµοσίευσης προκηρύξεων 290,00 Ε.Α.Υ 

32/2017 
Κ.Α.:15/6661.0001 Προµήθεια ηλεκτρολογικού υλικού 1.000,00 Ε.Α.Υ 

33/2017 
Κ.Α.:15/6661.0002 Προµήθεια υδραυλικού υλικού 1.000,00 Ε.Α.Υ 

34/2017 
Κ.Α.:15/6661.0003 Προµήθεια σιδηρικού υλικού-

µικρουλικών-εργαλείων 
1.000,00 Ε.Α.Υ 

35/2017 

Κ.Α.:15/6699.0002 Προµήθεια –τοποθέτηση 
υαλοπινάκων, καθρεπτών 

290,00 Ε.Α.Υ 
36/2017 

Κ.Α.:15/6115.0001 Αµοιβές λογιστών 24.800,00 Ε.Α.Υ37 
/2017 

Κ.Α.:15/7135.0011 Προµήθεια ειδών ιµατιστµού 1.000,00 Ε.Α.Υ38 
/2017 

Κ.Α.:15/6063.0001 Παροχή γάλακτος 5.217,21 Ε.Α.Υ 
39/2017 

Κ.Α.:15/6262.0006 Συντήρηση και επισκευή Παιδικών 
Σταθµών 

372,00 Ε.Α.Υ40 
/2017 

Κ.Α.:15/6525.0001 Προµήθειες      Τραπεζών 2.000,00 Ε.Α.Υ 
41/2017 

Κ.Α.:15/6162.0001 Προµήθειες Τραπεζών για POS 2.000,00 Ε.Α.Υ 
42/2017 

 
 
 

Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό – 9 - και δηµοσιεύθηκε την 20/2/2017. 
Μετά το τέλος των θεµάτων ηµερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Αφού συντάξαµε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω: 

        
                     Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                     ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓΓ. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ                               ΤΖΩΡΤΖΗΣ ∆ΕΛΑΤΟΛΑΣ 
 
 
                                                                                    ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ                                                                        

                                                                                         

ΑΔΑ: 6ΙΩΒΟΛΨΦ-Α4Ζ


		2017-02-20T09:11:28+0200
	Athens




